AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) GABINETE DO PREFEITO, torna público que realizará as  09:00, do dia 25 de junho
de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº
2024061901-GAB.  Objeto:  AQUISIÇÃO DE PLACAS DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX
JUNTO  AO  GABINETE  DO  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  COREAÚ-CE..    Aviso  de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,  no endereço:   e no
endereço eletrônico:  https://www.coreau.ce.gov.br/site.   Coreaú/CE, 19 de junho de
2024.

FRANCISCO ANTÔNIO ARAÚJO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 9804

Prefeitura de Coreaú | CNPJ/MF N° 07.598.618/0001-44
Av. Dom José, N° 55, Centro, Coreaú-CE, CEP 62.160-000. | Fone: (88) 3645-1451.